
Nr. 34930
28 december

2022

Regeling van het College voor toetsen en examens van 28 november 2022, 

nummer CvTE-22.00981 houdende wijziging van de Regeling 

beoordelingsnormen Staatsexamen Nt2 in verband met de verlenging van 

de maximale examenduur van de Examens Spreken Programma I en II

Het College voor toetsen en examens,

Gelet op artikel 2, vijfde lid, onderdeel c, van de Wet College voor toetsen en examens;

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage 2 bij de Regeling beoordelingsnormen Staatsexamen Nt2 wordt als volgt gewijzigd:

In onderdeel ‘Inhoud Examens Spreken Programma I en II’ wordt ‘25 minuten’ vervangen door ‘30 
minuten’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Het College voor Toetsen en Examens, 
de voorzitter,
J.H. van der Vegt

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 34930 28 december 2022


	Regeling van het College voor toetsen en examens van 28 november 2022, nummer CvTE-22.00981 houdende wijziging van de Regeling beoordelingsnormen Staatsexamen Nt2 in verband met de verlenging van de maximale examenduur van de Examens Spreken Programma I en II 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


